PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Siqueira Campos, nº S-64, Centro | CEP 17280-000 - Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283-9570 | Site: www.pederneiras.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

EXTRATO DE EDITAL DE  PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E

LOCAL DE PROVA

O município de Pederneiras, através do Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, FAZ SABER que se

encontra disponível no mural da Prefeitura Municipal de Pederneiras e no site

www.bigadvice.com.br, a lista de inscritos e locais de aplicação de provas de

todos os cargos do Processo Seletivo nº 001/2016.

As provas serão realizadas no dia 04 de dezembro de 2016, às 8h para o 1º

período e às 14h para o 2º período, nas seguintes escolas:

- Faculdade FGP, localizada na Rua Prof. Massud José Nachef,  nº 2855,
Parque da Colina (Rodovia Bauru - Jaú).

- EMEF Eliazar Braga, localizada na Rua Eliazar Braga, nº O – 132, Centro.

Confira na lista anexada ao Edital, os candidatos inscritos com a indicação da

data, dos respectivos períodos, escolas e salas para realização da prova.

Pederneiras, 29 de Novembro de 2016.

Daniel Pereira de Camargo
Prefeito Municipal

http://www.bigadvice.com.br/